
PLĂTITOR
(R) GREEN PROD S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD34AG000000022514011437

1013600008494

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Stefan cel Mare'

BENEFICIAR

(R) IMSP Spitalul Clinic Republican Timofei Moneaga, 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD57MO2251ASV96476607100

1003600150783

plata pentru garantia de oferta pentru licitatie publica ocds-b3wdp1-
MD-1683892390160 din 12.05.2023

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 7 : 5 8

12 iunie 2023 17:58:0012 iunie 2023 17:58:00001

PLATITI: 4176-44 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

TATIANA BUNESCU

TATIANA BUNESCU

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Patru Mii Una Suta Şaptezeci şi Şase LEI şi 44  
Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

765 12 iunie 2023

OTP Bank S.A.


		2023-06-12T21:56:43+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




